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Vindkraftspark Stor-Skälsjön färdigställd
Eolus och Hydro Rein har slutfört byggnationen av vindkraftsprojektet Stor-Skälsjön 
med 260 MW installerad effekt. Baserat på att projekten nu färdigställts kommer Eolus 
att redovisa kvarvarande intäkter från projektet under första kvartalet 2025 och 
mottagandet av betalningarna i början av andra kvartalet.

Vindkraftspark Stor-Skälsjön ligger i Sundsvalls och Timrå kommuner i norra Sverige (SE2), 
omfattar 42 Siemens Gamesa-turbiner med en total effekt om 260 MW och en förväntad årlig 
produktion av 800 GWh förnybar el.

Eolus och Hydro Rein förvärvade projektet gemensamt från Enercon i juni 2021. Genom att 
optimera och ändra tillstånden kunde projektet byggas med färre turbiner än planerat men med 
samma totala kapacitet.

2022 såldes 75 procent av projektet till den tyska kapitalförvaltaren MEAG. Eolus sålde hela sin 
andel (51 procent), medan Hydro REIN sålde 24 procent av aktierna och kvarstår som delägare 
med 25 procent. Eolus och Hydro Rein har byggt vindkraftsparken på uppdrag av MEAG enligt ett 
uppdragsavtal (Construction Management Agreement). Eolus kommer att tillhandahålla drift- och 
förvaltningstjänster för vindkraftsparken enligt ett 15-årigt kontrakt.

Bidrag till lokalsamhället från vindkraftsparken, så kallad vindpeng, kommer att betalas ut årligen 
under hela anläggningens livslängd. De första bidragen delades ut 2024 och bland de första 
mottagarna fanns en lokal skola, en bygdegård samt idrotts- och friluftsföreningar.

- Vi är glada att projektet nu är fullt färdigställt och ser fram emot att fortsätta vårt 
samarbete med Hydro Rein och MEAG inom ramen för drift- och förvaltningsavtalet för 
anläggningen, säger Per Witalisson, VD för Eolus.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Per Witalisson, VD, +46 702 65 16 15, per.witalisson@eolus.com
Karin Wittsell Heydl, kommunikations- och hållbarhetschef, +46 761 16 71 99, karin.heydl@eolus.
com

Om Eolus
Eolus är en ledande utvecklare av innovativa och skräddarsydda lösningar för förnybar energi. Vi 
erbjuder attraktiva och hållbara investeringar i Norden, Baltikum, Polen och USA. Från tidig 
projektutveckling till byggnation och drift av förnybara energianläggningar är vi en del av hela 
värdekedjan. I över tre årtionden har vi arbetat för en framtid där alla kan leva ett både rikt och 
hållbart liv. Idag innehåller vår projektportfölj över 25 GW vind-, sol- och energilagringsprojekt. 
Eolus - formar framtidens förnybara energi.

Eolus B-aktie är noterad på Nasdaq Stockholm. www.eolus.com
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Bifogade bilder
Stor Skälsjön Wind Farm, Sweden. Photo: Henrik Bodin

Bifogade filer
Vindkraftspark Stor-Skälsjön färdigställd
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